BCS-DMQ1200IR-E
Zew ętrz a ka era kopułowa w sokiej rozdziel zoś i 1080p z promiennikiem podczerwieni
Charakterystyka Kamery                 Specyfikacja Kamery
- Przetwornik 1/2.9” 2Mpx CMOS
- W soka rozdziel zość do 1080p@25kl/s,
  720P@50kl/s
- Mechaniczny filtr podczerwieni
- C frowa reduk ja szu ów NR
- Funkcje AGC, ATW, AES, BLC, DWDR
- Obiektyw stałoogniskowy 2.8mm F2.0
- Me u ekra owe dostęp e z poziomu
rejestratora
- Promie ik pod zerwie i o zasięgu do 30m
- Sz a dzielo a z koł ierze  oddzielają
promiennik od obiektywu
- Uchwyt 3D, łatwa instalacja i ustawienie
  obudowy
- Możliwość z ia  s g ału HDCVI a
  analogowy
- O udowa zew ętrz a metalowa IP66
- Zasilanie 12VDC
Wymiary kamery
Model BCS-DMQ1200IR-E
System PAL
Przetwornik 1/2.9”  2Mpx CMOS
   Ilość pikseli 1920(H) x 1080(V)
W jś ie Video 1 V p-p, kompozytowe, BNC, 75 Ohm
Standard Video  HDCVI
Rozdziel zość 1920x1080@25kl/s, 1280x720@25/50kl/s
Czułość 0.02Lux/F2.0 (kolor)
 Lu /F .  IR wł.
Stosunek S/N > dB AGC w ł.
Balans bieli (ATW) Auto at z ie/rę z ie
Funkcje
podstawowe
Obiektyw 2,8mm F2.0 kąt H: 106º
Ko pe sa ja tła BLC / HLC / DWDR
Migawka Auto at z ie/rę z ie (1/25-1/100000s),
zabezpieczenie przed migotaniem
Kontrola
Wzmocnienia (AGC)
Auto at z ie/rę z ie
Reduk ja szu ów
(NR)
2DNR - regulacja
Fu k ja dzień/ o  Mechaniczny filtr IR (ICR)
Promiennik
podczerwieni
Zasięg do  - regulacja
Menu
ekranowe
Odwró e ie o razu  Mirror (pionowo, poziomo)
Dostęp do e u Z poziomu rejestratora
 (kabel koncentryczny)
S g ał a alogow  Tak
Zasilanie: DC V± %
Po ór o  2.8 W z wł IR
Temperatura pracy - °C ~ + °C
Waga 0,33kg
Wymiary Φ .